令和７年６月 30日

関係各位

一般社団法人 静岡県水泳連盟

事 務 連 絡

日本スポーツマスターズ 2025について（案内）

 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本連盟の事業に対し、格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記大会につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。この大会は、本県代表として出場

していただき、県内および全国の水泳愛好者たちと競い合い交流を深める絶好の機会となります。

つきましては、参加を希望する方は下記のとおりお申込みくださいますようお願い申し上げます。

記

 １ 申込方法

 ＊エントリーについて

・大会要項は、（公財）日本水泳連盟公式ＨＰよりご確認ください。

・参加を希望する方は本連盟へ申込書類をご送付ください。（FAX可）

＊参加資格

2025/12/31現在２５歳～79歳 ※の方で①②を満たしている方 ※＝暦年齢

①2025年度（公財）日本水泳連盟または（一社）日本マスターズ水泳協会登録完了者

    ※参加申込票に団体・個人の登録 ID記載が必須です。

②静岡県内在住または在勤者

※大会では、静岡県チームとして行動していただきます。

 ＊参加料  8，０００円

２ 提出書類

   〇（一社）静岡県水泳連盟ホームページよりダウンロードしてください

https://www.shizuoka-swim.jp/

【必  須】日本スポーツマスターズ 2025 参加申込票（静岡県）

           エクセルファイル シート「基本」

【希望者】ユニフォーム申込書

           エクセルファイル シート「ユニフォーム」

     〇該当者のみ【（公財）日本水泳連盟ホームページ よりダウンロードしてください】

https://swim.or.jp/tournament/43952/

        ・10年連続表彰／20回出場表彰

        ・競技者所属名称団体併記申請書

        ・出場申告用紙

https://www.shizuoka-swim.jp/
https://swim.or.jp/tournament/43952/

３ 提出期限及び提出先

・期 限 令和 6年 7月 10日（木）

・提出先 一般社団法人 静岡県水泳連盟 事務局

     〒４２２－８０６７ 静岡市駿河区南町５－２５才茂ビル２F  FAX054-280-1340

 ４ 申込金振込先

    大会参加料 8,000円（必須）＋ユニフォーム代金（希望者）合計金額をお振込みください。

・郵便振替 口座名義 静岡県水泳連盟

            口座番号 ００８３０－４－２３００９

※通信欄にスポーツマスターズと明記してください。

      ・ゆうちょ銀行 店番 089当座 0023009  静岡県水泳連盟

5 お問い合わせ

（一社）静岡県水泳連盟事務局 ＴＥＬ ０５４－２８３－６７５８

                                ＦＡＸ ０５４－２８０－１３４０